БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТОРОНТАИШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
ТОРОНТАИШ АУЫЛ СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРУНТАИШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(ТРУНТАИШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       01 июль  2022 й.

     № 34
                            01 июля  2022 г.
О внесении изменений в постановление №36 от 21 декабря 2017 г. «Об утверждении Положения и состава  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  администрации сельского поселения Трунтаишевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с  Законом Республики Башкортостан от 22.02.2022 г. № 532-з «О внесении изменений в Закон Республики Башкортостан «О муниципальной службе в Республике Башкортостан» администрация сельского поселения Трунтаишевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 6 Приложения № 1 постановления главы администрации сельского  поселения Трунтаишевский сельсовет муниципального района Алыиеевский район Республики Башкортостан от 21 декабря 2017 года № 36 «Об утверждении Положения и состава  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  администрации сельского поселения Трунтаишевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение:
-  добавить подпункт д) представителя органа Республики Башкортостан по профилактике коррупционных и иных правонарушений (по согласованию).
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом сельского поселения Трунтаишевский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Трунтаишевский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по адресу: http://трунтаиш.рф
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                         А.С.Гареев